
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

от   01.08.2017                         №   727 

г. Оха 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образо-

вания городской округ «Охинский» от 

30.07.2014 № 501 «Об утверждении муни-

ципальной программы «Развитие физиче-

ской культуры, спорта и повышение эф-

фективности молодежной политики в му-

ниципальном образовании городской 

округ «Охинский» на 2015-2020 годы» 

 

 

 В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования город-

ской округ «Охинский» в соответствие с нормами действующего законодательства, руковод-

ствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 30.07.2014 № 501 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

физической культуры, спорта и повышение эффективности молодежной политики в муници-

пальном образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы» следующие изменения:     

1.1. В Приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной програм-

мы «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности молодежной полити-

ки в муниципальном образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы»: 

1.1.1.  в разделе 1.1.: 

  в строке «ИТОГО» «ВСЕГО» в 5 столбце цифры «548 184,9» заменить цифрами 

«548 121,0»; 

 в строке «ИТОГО» «ВСЕГО» в 8 столбце цифры «109 529,8» заменить цифрами 

«109 465,8»; 

 

 



  

 в строке «ИТОГО» «местный бюджет» в 5 столбце цифры «511 090,6» заменить 

цифрами «511 026,6»; 

 в строке «ИТОГО» «местный бюджет» в 8 столбце цифры «100 794,4» заменить 

цифрами «100 730,4»; 

 в строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «ВСЕГО» в 5 столбце цифры «328 414,1» заме-

нить цифрами «328 350,1»; 

 в   строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «ВСЕГО» в 8 столбце цифры «58 991,8» заме-

нить цифрами «58 927,8»; 

 в строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «местный бюджет» в 5 столбце цифры 

«315 860,4» заменить цифрами «315 796,4»; 

 в строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «местный бюджет» в 8 столбце цифры 

«51 928,6» заменить цифрами «51 864,6»; 

1.1.2.  в разделе 1.2.: 

  в строке «ИТОГО» «ВСЕГО» в 5 столбце цифры «62 192,8» заменить цифрами 

«62 256,8»; 

 в строке «ИТОГО» «ВСЕГО» в 8 столбце цифры «13 291,4» заменить цифрами 

«13 355,4»; 

 в строке «ИТОГО» «местный бюджет» в 5 столбце цифры «58 217,9» заменить 

цифрами «58 281,9»; 

 в строке «ИТОГО» «местный бюджет» в 8 столбце цифры «12 290,4» заменить 

цифрами «12 354,4»; 

 в строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «ВСЕГО» в 5 столбце цифры «4 614,8» заменить 

цифрами «4 678,8»; 

 в строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «ВСЕГО» в 8 столбце цифры «727,7» заменить 

цифрами «791,7»; 

 в строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «местный бюджет» в 5 столбце цифры  4 614,8» 

заменить цифрами «4 678,8»; 

 в строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «местный бюджет» в 8 столбце цифры «727,7» 

заменить цифрами «791,7»; 

          1.2. В Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы «Развитие 

физической культуры, спорта и повышение эффективности молодежной политики в муници-

пальном образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы» внести следующие из-

менения: 

1.1.3. В разделе I: 

  в строке «ИТОГО «ВСЕГО» в 5 столбце цифры «548 185,0» заменить цифрами 

«548 121,0»; 



  

 в строке «ИТОГО» ВСЕГО» в 8 столбце цифры  «109 529,8» заменить цифрами 

«109 465,8»; 

 в строке «ИТОГО» «местный бюджет» в 5 столбце цифры «511 090,6» заменить 

цифрами «511 026,6»; 

 в строке «ИТОГО» «местный бюджет» в 8 столбце  цифры «100 794,4» заменить 

цифрами «100 730,4» 

 в строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «ВСЕГО» в 5 столбце цифры «328 414,1» заме-

нить цифрами 328 350,1»; 

 в строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «ВСЕГО» в 8 столбце цифры «58 991,8» заме-

нить цифрами «58 927,8»; 

 в строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «местный бюджет» в 5 столбце цифры 

«315 860,4» заменить цифрами «315 796,4»; 

 в строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «местный бюджет» в 8 столбце цифры 

«51 928,6» заменить цифрами «51 864,6». 

1.1.4. в разделе 1: 

   в строке «ИТОГО» «ВСЕГО» в 5 столбце цифры «447 826,4» заменить цифрами 

«447 762,4»; 

 в строке «ИТОГО «ВСЕГО» в 8 столбце цифры «79 891,8» заменить цифрами 

«79 827,8»; 

 в строке «ИТОГО» «местный бюджет» в 5 столбце цифры «442 650,5» заменить 

цифрами «442 586,5»; 

 в строке ИТОГО» «местный бюджет» в 8 столбце цифры «78 097,9» заменить 

цифрами «78 033,9»; 

   в  строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «ВСЕГО» в 5 столбце цифры «281 625,6» заменить 

цифрами «281 561,6»; 

    в  строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «ВСЕГО» в 8 столбце цифры «46 252,3» заменить 

цифрами «46 188,3»; 

    в строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «местный бюджет» в 5 столбце цифры «280 511,8» 

заменить цифрами «280 447,8»; 

   в строке  «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «местный бюджет» в 8 столбце цифры «46 130,6» 

заменить цифрами «46 066,6». 

1.1.5. В пункте 1.4.: 

   в строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «ВСЕГО» в 5 столбце цифры «281 625,6» заменить 

цифрами «281 561,6»; 

   в строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «ВСЕГО» в 8 столбце цифры «46 252,3» заменить 

цифрами «46 188,3»; 



  

   в строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «местный бюджет» в 5 столбце цифры «280 511,8» 

заменить цифрами «280 447,8»; 

   в строке МБУДО ДЮСШ г.Охи» «местный бюджет» в 8 столбце цифры «46 130,6» за-

менить цифрами «46 066,6». 

1.1.6. в пункте 1.4.1.: 

   в строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «ВСЕГО» в 5 столбце цифры «280 511,8» заменить 

цифрами «280 447,8»; 

   в строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «ВСЕГО» в 8 столбце цифры «46 130,6» заменить 

цифрами «46 066,6»; 

  в строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «местный бюджет» в 5 столбце цифры 

«280 511,8» заменить цифрами «280 447,8»; 

   в строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «местный бюджет» в 8 столбце цифры «46 130,6» 

заменить цифрами «46 066,6». 

1.1.7. В пункте 2.2. слово «учебно» исключить. 

1.2. В Приложении 3 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы «Организация 

отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи муниципального образования городской 

округ «Охинский» на 2015-2020 годы»:   

1.2.1. в разделе I: 

 в строке «ИТОГО» «ВСЕГО» в 5 столбце цифры «62 192,8» заменить цифрами 

«62 256,8»; 

 в строке «ИТОГО» «ВСЕГО» в 8 столбце цифры «13 291,4» заменить цифрами 

«13 355,4»; 

 в строке «ИТОГО» «местный бюджет» в 5 столбце цифры «58 217,9» заменить 

цифрами «58 281,9»; 

 в строке «ИТОГО» «местный бюджет» в 8 столбце цифры «12 290,4» заменить 

цифрами «12 354,8»; 

 в строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «ВСЕГО» в 5 столбце цифры «4 614,8» заменить 

цифрами «4 678,8»; 

 в строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «ВСЕГО» в 8 столбце цифры «727,7» заменить 

цифрами «791,7»; 

 в строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «местный бюджет» в 5 столбце цифры «4 614,8» 

заменить цифрами «4 678,8»; 

 в строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «местный бюджет» в 8 столбце цифры «727,7» 

заменить цифрами «791,7». 

1.2.2.  в пункте 1: 



  

 в строке «ИТОГО» «ВСЕГО» в 5 столбце цифры «51 655,7» заменить цифрами 

«51 719,7»; 

 в строке «ИТОГО «ВСЕГО» в 8 столбце цифры «11 035,3» заменить цифрами 

«11 099,3»; 

 в строке «ИТОГО» «местный бюджет» в 5 столбце цифры «51 655,7» заменить 

цифрами «51 719,7»; 

 в строке «ИТОГО «местный бюджет» в 8 столбце цифры «11 035,3» заменить циф-

рами «11 099,3»; 

 в строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «ВСЕГО» в 5 столбце цифры «4 614,8» заменить 

цифрами «4 678,8»; 

 в строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «ВСЕГО» в 8 столбце цифры «727,7» заменить 

цифрами «791,7»; 

 в строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «местный бюджет» в 5 столбце цифры «4 614,8» 

заменить цифрами «4 678,8»; 

 в строке «МБУДО ДЮСШ г.Охи» «местный бюджет» в 8 столбце цифры «727,7» 

заменить цифрами «791,7». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и разме-

стить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя гла-

вы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы администра-

ции муниципального образования городской округ «Охинский» по социальным вопросам С.Н. 

Свиридову. 

 

 

 

Глава муниципального образования       

городской округ «Охинский»                                                                                    С.Н. Гусев     

http://www.adm-okha.ru/

